היחס אל המקרא ואל המסורת היהודית בכללה, כבעיה מרכזית של הספרות העברית החדשה וכמגלה מגמות רוחניות חדשות בעם והתפתחותו, נדונים בהרחבה במסה הנ"ל.

¹² ג. אלוני תופס את המקהלה ברוחם של חוקי אמנות-הפיוט של אריסטו. המקהלה נתפסת כמנווטת את מהלכה של הטרגדיה ויש לראותה "כאחד השחקנים, ושהיא מהווה חלק מן 'הכל'" (אריסטו, על אמנות הפיוט, עברית: מ. הק, ת"א, תשי"ז, 1956).

¹³ ייגר מיחס דבריו למקהלה בטראגדיה היוונית. Warner Jaeger, *Paideia, The Ideals of Greek Culture*, Oxford, 1954, Vol. I p, 265.

¹⁴ ראה: אריסטו, על אמנות הפיוט, פרק ג.

¹⁵ Georg Steiner, *The Death of Tragedy*, London 1961, p. 193

¹⁶ גיאורג שטיינר, כנ"ל, ע' 352.